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KËSHILLI I MINISTRAVE


P R O J E K T V E N D I M


Nr._______, datë _________


PËR

MIRATIMIN E STRATEGJISË KOMBËTARE TË SPECIALIZIMIT INTELIGJENT (S3) 2024-2030 

[bookmark: _GoBack]Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës, me propozimin e zëvendëskryeministrit, Këshilli i Ministrave 


V E N D O S I:

1. Miratimin e Strategjisë Kombëtare të Specializimit Inteligjent (S3) 2024-2030, të anekseve të saj dhe planit të veprimit, sipas dokumentit që i bashkëlidhet këtij vendimi.

2. Ngarkohen zëvendëskryeministri, ministri i Ekonomisë, Inovacionit dhe Kulturës, ministritë e linjës dhe institucionet e tjera përgjegjëse të përcaktuara në strategji, në planin e veprimit dhe anekset e saj, për zbatimin e këtij vendimi.

Ky vendim hyn në fuqi pas botimit në Fletoren Zyrtare.
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